UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA – ESPECAILIDADE EM
FISIOTERPAIA EM TERAPIA INTENSIVA.

EDITAL Nº 038/2017 – COREMU

LISTAGEM PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O

SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA –

ESPECIALIDADE EM FISOTERAPIA EM

TERAPIA INTENSIVA DA UNIOESTE, PARA O

ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do

Programa de Residência em Fisioterapia - especialidade em Fisioterapia em Terapia
Intensiva, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando os itens 3 e 4 do Edital nº 030/2017-
COREMU, de 12 de setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem provisória das inscrições recebidas e deferidas para a seleção pública
de candidatos ao Programa de Residência em Fisioterapia - especialidade em
Fisioterapia em Terapia Intensiva, da UNIOESTE, para o ano letivo de 2018, conforme
anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição, poderá
interpor recurso, devendo fazê-lo até às 17h do dia 23 de outubro de 2017, pelo e-mail:
cogeps@unioeste.br.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital, até o
dia 24 de outubro de 2017.

Art. 4º - Será publicada a listagem final das inscrições deferidas no dia 25 de outubro de
2017.

mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 5º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Escrita (Objetiva) será publicado
no dia 27 de outubro de 2017.

Art. 6º - A Prova Escrita (Objetiva) será realizada no dia 10 de novembro 2017 (sexta-
feira), 8h30min às 11h30min, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de
início e término da prova.

Art. 7º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de prova
deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer consigo caneta
esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de outubro 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ERICA FERNANDA OSAKU
Coordenadora da Residência Fisioterapia - especialidade em

Fisioterapia emTerapia Intensiva

Página 1 de 1

Inscrição Nome

ANEXO DO EDITAL Nº 038/2017 – COREMU

Opção: Fisioterapia - Fisioterapia em Terapia Intensiva
230 ANA PAULA KREMER

194 ANAÍMA LOPES FRUTOS VIEIRA

51 ANDRÉ LUCAS COPLA DA SILVA

75 ANDRÉIA TOMAZELLI

39 ARIELLA KAREN DO NASCIMENTO

283 CÁTIA CRISTINA DAL PRÁ

34 CLAYTON SUMENSSE

266 DANIELA MACIEL DA SILVA

140 GABRIELA ANTONELLI

31 JAQUELINE BLODORN DOS ANJOS

125 LEONARDO DOS SANTOS VINOTE

172 MICHELE NASCIMENTO LINS

255 RAFAEL JURKEVICZ

65 THAYNARA LARISSA CAGNINI

Total de Candidatos Listados: 14